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Milliyetçi 
Hareket Partisi 
(MHP) Nevşehir
İl Başkanlığı'na 

yeniden Adnan 
Doğu getirildi.

Nevşehir sabah namazında
Külliye Camiinde
buluşacak
Nevşehir İl Müftülüğü 
tarafından Külliye 
Camii'nde sabah 
namazı buluşması 
düzenlenecek. HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA
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MHP İl Başkanı

Adnan Doğu oldu

Bakan Ersoy, Nevşehir turizmini masaya yatırdı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet NuriKültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Nevşehir'in turizmcileri ile bir arayaErsoy, Nevşehir'in turizmcileri ile bir araya
gelerek, kentin turizmini değerlendirdi.gelerek, kentin turizmini değerlendirdi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, Nevşehir'in turizmcileri ile bir araya
gelerek, kentin turizmini değerlendirdi.

Kapadokya 8 ayda 3 milyona
yakın ziyaretçi ağırladı

Doğal, tarihi ve kültürel değerleri, tur aktiviteleriyle her yıl milyonlarca Doğal, tarihi ve kültürel değerleri, tur aktiviteleriyle her yıl milyonlarca 
turiste ev sahipliği yapan Kapadokya'daki müze ve ören yerlerindeturiste ev sahipliği yapan Kapadokya'daki müze ve ören yerlerinde

8 ayda 2 milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı konuk ağırlandı.8 ayda 2 milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı konuk ağırlandı.

Doğal, tarihi ve kültürel değerleri, tur aktiviteleriyle her yıl milyonlarca 
turiste ev sahipliği yapan Kapadokya'daki müze ve ören yerlerinde

8 ayda 2 milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı konuk ağırlandı.

Göreme 
beldesinde, 
vatandaşlara ve 
ziyaretçilere daha 
iyi hizmet sunmak 
amacıyla belirli 
noktalarda 
ücretsiz kablosuz 
internet (Wi-Fi) 
hizmeti başlatıldı. 

Okul servis ücretleri açıklandı
Nevşehir ve ilçelerinde 2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı öğrenci servis ücretleri belirlendi.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR), Nevşehir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğiyle 670 kişiyi
9 ay süreyle çeşitli görevlerde istihdam edecek.

Göreme'de ücretsiz
Wi-Fi hizmeti başladı

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN
DEVAMI SAYFA 5'TE

670 kişi istihdam edecek
İŞKUR, Nevşehir'de

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
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Kapadokya 8 ayda 3 milyona yakın ziyaretçi ağırladı
Doğal, tarihi ve kültürel değerleri, tur aktiviteleriyle her yıl milyonlarca turiste ev sahipliği yapan
Kapadokya'daki müze ve ören yerlerinde 8 ayda 2 milyon 922 bin 485 yerli ve yabancı konuk ağırlandı.

Toplantıya Tarım ve Orman İl 
Müdürü Özgür Memiş,  Birleşmiş 
Milletler (BM) Gıda ve Tarım 

Örgütü (FAO) ve Tarım ve Orman 
Bakanlığı Temsilcileri, il müdürlüğü 
personelleri, önder çiftçiler ile STK ve 
kurum temsilcileri katıldı.
Toplantının açılışında konuşan İl 
Müdürü Memiş, Tarım ve Orman 
Bakanlığı ile BM FAO iş birliğiyle doğal 
temelli çözümler yoluyla tarım ve gıda 
sisteminin sürdürülebilirliğini ve 
dayanıklılığını geliştirme projesi 
Nevşehir'in de dahil olduğu 6 pilot ilde 
uygulanacak olup, Ülke ve Küresel Çevre 
Fonu (GEF) tarafından finanse edilecek 
proje, toprak ve su kaynaklarının verimli 
kullanımı, biyoçeşitlilik kaybının 
azaltılması ve iklim değişikliğine karşı 
dayanıklılık gibi hedeflerle uygulanacak 
yöntemler ve çözüm önerileri sunuldu, 
paydaş kurumlar arasında bilgi alış verişi 
yapıldığını belirtti. 

Ayrıca Nevşehir'in tarımsal yapısı, ekiliş 
alanları ve ürün desenleri hakkında 
katılımcılara bilgiler veren Memiş, iki gün 

sürecek olan toplantının ve saha 
ziyaretlerinin verimli geçmesi 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

Nevşehir'de "Doğa Temelli Çözümler Yoluyla Tarım ve Gıda Sisteminin Sürdürülebilirliğini ve
Dayanıklılığını Geliştirme Projesi"  Gıda Sistemi Entegre Programı tanıtım toplantısı yapıldı.

Nevşehir'de “Sürdürülebilir
Tarım Uygulamaları” projesi tanıtıldı

UNESCO Dünya Mirasları 
Listesi'ndeki Kapadokya bölgesi, 
kayadan oyma kilise, manastır ve 

şapelleri, peribacalarıyla kaplı vadileri, yer 
altı şehirleri, sıcak hava balon turu başta 
olmak üzere arazi aracı, deve ve atlarla 
düzenlenen tur etkinlikleriyle gözde 
turizm merkezleri arasındaki konumunu 
koruyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerinden 
derlenen bilgiye göre, Kapadokya'da müze 
ve ören yerlerini bu yılın ocak-ağustos 
döneminde 2 milyon 922 bin 485 kişi 
ziyaret etti.
Bölgeyi ocakta 153 bin 309, şubatta 159 
bin 819, martta 218 bin 479, nisanda 558 
bin 464, mayısta 498 bin 354, haziranda 
412 bin 730, temmuzda 371 bin 206, 
ağustosta ise 550 bin 124 ziyaretçi gezdi.
 "EN ÇOK ZİYARETÇİ GÜNEY 
KORE'DEN"
TÜRSAB İç Turizm İhtisas Başkan 
Yardımcısı İsmail Sucu, Kapadokya'nın 
sahip olduğu değerlere ilgi gösteren turist 
sayısında yıldan yıla artış gözlemlendiğini 
belirtti.
Farklı tur aktiviteleri ve etkinliklerin yerli ve 
yabancı konukların bölgeyi tercih 

etmelerinde etkili olduğunu kaydeden 
Sucu, şöyle konuştu:
"Kapadokya'ya bu yıl daha çok Güney 
Kore, Endonezya, ABD ve Çin'den büyük 
ilgi oldu. 2024 temmuz ayına kadar olan 
süreçte 2 milyon 300 bin, ağustos ayı ile 2 
milyon 800 binden fazla ziyaretçi rakamını 
görüyoruz. Sezon sonunda 5 milyon 
ziyaretçi hedefimize ulaşmış olacağız. 
Kapadokya bölgesinde sıcak hava 
balonculuğunda da yıl boyu 626 bin yolcu 
hedefine ulaşmış olacağız. Bölgemizde 
butik oteller içinde mağara ve taş otel ile 
ciddi bir yatak kapasitesine ulaşıldı, bu da 
bölgeye ilgiyi artırmaktadır. Kültür ve 
Turizm Bakanlığınca düzenlenen Kültür 
Yolu Festivali de yerli ve yabancı turistlerin 
ilgisini çekti. Festival süresinde yurt 
dışından figürlü balonlar geldi, sektördeki 
balonlarımızla Kapadokya ilginç bir 
görsele büründü. Bunların yanında ünlü 
sanatçıların konserleri turizmde ciddi bir 
doluluk oranına ulaşmamızı da sağladı."
Bölgede turistlere hizmet sunan bir 
acentenin sahibi Coşkun Kırtıl ise 
Kapadokya'nın dünya turizmi açısından 
önemli bir marka değer olduğunu 
vurguladı.

Bölgede dünyanın birçok yerinden 
konukları ağırladıklarını dile getiren Kırtıl, 
"Birçok medeniyetin yaşamasından dolayı 
burada, tarih, doğa ve kültür noktasında 
büyük bir birikim meydana gelmiştir. Bu 
da Türkiye ve bölgemiz turizmi için ciddi 
kazanımlar sağlamaktadır. Kapadokya 
dünya çapında önemli bir turizm 
merkezidir. Ziyaretçi sayısı her yıl 
artmaktadır. Bu yoğunluk farklı tur 
aktivitelerinin ortaya çıkmasını sağlıyor. 
Kapadokya bir, iki günde gezilecek küçük 

tur paketlerinin olduğu bir yer değil. 
Acenteler olarak bir haftalık gezi yapılması 
yönünde görüş belirtiyoruz. Turlara olan 
taleplerden dolayı balon, arazi araçları, dağ 
bisikleti gibi etkinlikler çoğaldı." diye 
konuştu.
Turizmci Muammer Sak da peribacası 
oluşumları ve diğer coğrafi özelliklerin 
aynı yoğunluk ve genişlikte dünyanın 
başka noktasında bulunmadığını, bölgenin 
bu dokusunun turistlerin ilgisini çektiğini 
söyledi. AA

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Başkan Arı, geçtiğimiz 
günlerde Belediye Başkanlığı 

görevine seçilmesinden dolayı kendisini 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini 
ileten NTSO yönetimini ziyaret etti.
Beraberinde Başkan Yardımcıları Ahmet 
Çöler, Hasan İler ve Veli Kırşehirli ile 
birlikte gerçekleştirdiği ziyarette NTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Arif Parmaksız 
ve NTSO Meclis Başkanı Mehmet Ali 

Öbekli tarafından karşılanan Arı, odanın 
yönetim kurulu ve meclis üyeleri ile bir 
süre sohbet etti. Arı, heyete Nevşehir 
Belediyesinin gerçekleştirmeyi 
planladığı çeşitli projeler hakkında 
bilgiler vererek görüşlerini dinledi.
Üretim ve istihdama yönelik istişarenin 
de yapıldığı ziyaretlerin ardından 
Başkan Arı, iş dünyasının temsilcileriyle 
günün anısına hatıra fotoğrafı çektirdi. 
BÜLTEN

Başkan Arı'dan NTSO'ya iade-i ziyaret
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akan Ersoy'un başkanlığında, BNevşehir'in turizm sektörü 
temsilcileriyle önemli bir toplantı 

gerçekleştirildi. Toplantıda, Nevşehir'in 
turizmdeki güncel durumu, karşılaşılan 
sorunlar ve sektördeki yenilikçi fikirler ele 
alındı. Toplantıya, Bakan Ersoy'un yanı sıra 
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, AK Parti 
Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran ve 

kentin turizmcileri katıldı. 
Görüşmede, Nevşehir'in turizm 
potansiyelini daha da ileriye taşımak için 
yapılacak çalışmalar ve projeler üzerine 
detaylı değerlendirmeler yapıldı. 
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan 
toplantıyla ilgili, “Nevşehir turizmi için hep 
birlikte çalışmaya, daha güçlü adımlar 
atmaya devam edeceğiz.” İfadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Bakan Ersoy, Nevşehir
turizmini masaya yatırdı
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Nevşehir'in
turizmcileri ile bir araya gelerek, kentin turizmini değerlendirdi.

“Halkımızın duası ve sevgisi ile besleniyoruz”
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Kapadokya'nın merkezi Nevşehir için önemli hedefleri ve 
hayalleri olduğunu belirterek, “Bütün bunları yapabilmemiz için vatandaşlarımızın daha fazla 
duasına, daha fazla sevgisine ihtiyacımız var. Halkımızın duası ve sevgisi ile besleniyoruz.” dedi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı, Kahveci Dağı'nda 
Nevşehir Belediyesi Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince 
gerçekleştirilen rekreasyon alanı 
çalışmalarını ve Kayaşehir ve çevresinde 

Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü ekiplerince 
sürdürülen proje çalışmalarını inceledi.
Her iki alanda da sürdürülen çalışmalar 
hakkında Başkan Yardımcıları ve teknik 
personellerden bilgiler alan Başkan Arı, 
Kayaşehir'deki incelemeleri sırasında 
Kayseri'de yayın yapan bir haber sitesinin 
sosyal medya hesapları için röportaj verdi. 
Önümüzdeki günlerde yayınlanacak olan 
programın sunucusunun sorularını 
cevaplandıran Arı, Dünyanın en büyük 
kaya oyma yamaç yerleşim merkezi olarak 
kabul edilen Kayaşehir ile ilgili bilgiler 
vererek burada gerçekleştirecekleri 
çalışmaları anlattı. Nevşehir Belediyesi 
tarafından turizme kazandırılan 
Kayaşehir'in kısa sürede Kapadokya 
bölgesinin en çok ziyaret edilen noktası 
olacağını ve buranın Nevşehir'in kaderini 

değiştireceğini ifade eden Arı, “Nevşehir 
için bizim çok büyük hayallerimiz, 
hedeflerimiz var. Bütün bunları 
yapabilmemiz için vatandaşlarımızın daha 
fazla duasına, daha fazla sevgisine 
ihtiyacımız var. Halkımızın duası ve sevgisi 
ile besleniyoruz. Halkımız sevgisini ve 
duasını bizden eksik etmediği müddetçe 
bizde onlara vefa borcumuzu ödeyecek ve 
asla onların sevgisine, teveccühüne ihanet 
etmeden şehrimize hak ettiği hizmetleri 
birer birer kazandıracağız. Ekonomik bir 
sıkıntı çekmeden, ekonomik bir sıkıntıyı 
bahane etmeden çalışacağız. Bütün 
belediyeler ekonomik sıkıntıdan yakınırken 
biz hiçbir bahanenin arkasına 
sığınmıyoruz ve tüm sıkıntılarımızı 
halkımızın duası ve sevgisi ile aşıyoruz. “ 
diye konuştu. BÜLTEN

Avanos için yeni kararlar alındı
Avanos'ta Eylül Ayı Belediye Meclis 
Toplantısı gerçekleştirildi. 
Eylül Ayı Belediye Meclis Toplantısı, 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş başkanlığında belediye toplantı 
salonunda yapıldı.  

Meclis üyelerinin katılımıyla yapılan 
toplantıda ilçede yapılması planlanan 
çalışmalar için kararlar alındı.
Başkan Sarıtaş, alınan kararların Avanos 
için hayırlı olması temennisinde 
bulundu. HABER: SEZER ALTUNOK

HP Genel Merkezi tarafından il Mbaşkanlığına yeniden 
görevlendirilen Adnan Doğu, 

oluşturacağı yeni yönetim listesini 
önümüzdeki günlerde açıklayacak. 
Önceki dönemde MHP İl Başkanlığını 

yürüten Adnan Doğu, görevinden 31 
Mart Yerel Seçimleri'nde MHP'den 
Nevşehir Belediye başkan adayı olmak 
için istifa etmişti. Doğu'nun yerine Ali 
Akkoç atanmıştı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

MHP İl Başkanı Adnan Doğu oldu
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Nevşehir İl 
Başkanlığı'na yeniden Adnan Doğu getirildi.
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NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Salaş, Assuva Uzay ve Havacılık Savunma 
Sanayi Başkanı Remzi Başbuğ'u 
makamında ağırladı. NTB Meclis Başkanı 
Mehmet Havalı ve Genel Sekreter Uslu 
Tombalak'ın da yer aldığı ziyarette, Başkan 
Salaş, ziyareti nedeniyle Başbuğ'a teşekkür 
etti. Ziyarette, yeni geliştirdikleri yerli ve 

milli cihaz hakkında brifing veren iş insanı 
Başbuğ, Salaş'a Avanos ilçesinde yapmayı 
planladıkları Drone Yer Altı Görüntüleme 
Merkezi yatırımı konusunda bilgiler verdi.
Ziyaret günün anısına Avanos toprağından 
yapma yöresel el sanatı testi rapido tabak 
hediye takdimi, iyi dilek ve temennilerle 
sona erdi. BÜLTEN

Assuva Savunma Sanayi'den
NTB Başkanı Salaşa'a ziyaret
Assuva Uzay ve Havacılık Savunma Sanayi Başkanı Remzi Başbuğ, Nevşehir Ticaret
Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti.

Zabıta ekipleri okul servislerini denetledi
Nevşehir Belediyesi, yaklaşan 2024-2025 eğitim 
öğretim sezonu öncesinde okul servis araçlarına 
yönelik kapsamlı bir denetim gerçekleştirdi.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü Ulaşım Hizmetleri 

Servisi ekiplerince okul servislerinde 
güvenliği en üst düzeye çıkarmak 
amacıyla yapılan denetimlerde, 
araçların teknik durumlarından 
sürücülerin belgelerine kadar birçok 
ayrıntı gözden geçirildi.
Servis araçlarının otomatik kapı, 
emniyet kemeri, acil durum ekipmanları 
ve yangın söndürme cihazlarını 

inceleyen ekipler, sürücülerin ehliyet, 
ruhsat ve taşımacılık izin belgelerini de 
kontrol ederek, eksikliklerin giderilmesi 
için gerekli işlemleri başlattı.
Nevşehir Belediye Başkanlığından 
yapılan açıklamada, öğrencilerin 
okullarına ve evlerine güvenli bir şekilde 
seyahat edebilmelerine olanak 
sağlamak için Zabıta Müdürlüğünün 
görev ve sorumluluk alanındaki tüm 
tedbirlerin alındığı ve denetimlerin 
devam edeceği belirtildi. BÜLTEN

“Kızımın kanının karşılığını adaletle aldım”
Kayseri'de okul harçlığı biriktirmek için çalıştığı işinden evine 
giderken öldürülen Nevşehirli 18 yaşındaki Edanur Çoban'ın 
katil zanlısına ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi. 
Kararla ilgili duruşma sonrası açıklama yapan acılı anne 
Tuğba Çoban, “Kızımın kanının karşılığını adaletle aldım” dedi.

ayseri'de işinden eve döndüğü Ksırada öldürülen Edanur Çoban'ın 
katil zanlısı Gökhan Ç.'ye 

ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası verildi.
Duruşma sonrası acılı aile ve avukatları 
adliye önünde açıklamalarda bulundu. 
Ailenin avukatı Betül Özbek yaptığı 
açıklamada, "1 yıllık hukuk mücadelemizin 
sonuna geldik ve katil zanlısı Gökhan Ç.'ye 
'ağırlaştırılmış müebbet hapis' cezası 
verilmiş oldu. Bugün hukuk mücadelesi 
yönünde kadının yaşam hakkının 
korunması anlamında önemli bir karara 
imza atıldı. Yargı mensuplarımıza bu 
anlamda teşekkürlerimizi sunuyoruz” 
ifadelerini kullandı.
"KIZIMIN KANI ASFALTLARDA 
KALMADI"
Karardan memnun olduklarını ifade eden 
anne Tuğba Çoban ise, “Çok sevinçliyim. 
Bunlar sevinç gözyaşları. Adalet yerini 
buldu. Kızımın kanı asfaltlarda kalmadı. 
Polise, savcıma, avukatıma güvendim. 
Benim yavrumun kanını asfaltta 
bırakmadılar.  Karşı tarafa hiçbir tahrik 
yapmadan adaletli ve adil bir şekilde 
savunmamızı yaptım. Sonucumuz çok 
güzel oldu. Biz, bir insana silah 

doğrultacak insanlar değiliz. Ben kızımın 
kanını karşılığını adaletle aldım.” şeklinde 
konuştu. “KIZIMIN MEZARINDA 
MÜJDELİ HABERİ VERECEĞİM”
Akın Çoban da, “Tam 357 gün oldu. Başta 
avukatım Betül Özbek olmak üzere tüm 
avukatlarımıza teşekkür ediyorum. Bu 
haklı davamızın elhamdülillah sonuna 
geldik. 'Ağırlaştırılmış Müebbet Hapis' 
cezasını aldık. Biz kanla beslenen insanlar 
değiliz. Devletimize güveniyorduk. İlk 
günden beri 'Allah'ın adaleti daha büyük' 
dedik. Buradaki hesabımız dürüldü. 
Mahşerdeki o toplantıya herkes katılacak. 
Öbür dünyada iki elim yakasında olacak. 
Hakkımı helal etmiyorum. Kızımın kanı 
elhamdülillah yerde kalmadı. İlk günden 
beri ciğerim yanıyor. Ben, bir babayım. Bu 
yaşta evlat acısı yaşadım. Şu Erciyes'in 
karını getirin, ciğerime basın sönmez ama 
ağırlaştırılmış müebbet beni rahatlattı. 
Kızım belki geri gelmeyecek ama verilen 
karar beni rahatlattı. Kızımın katili de gün 
yüzü görmeyecek. Bir insan sevinir mi? 
Seviniyor. Şimdi 100 kilometre yol gidip 
müjdeli haberi vereceğim. Nevşehir'de 
kızımın mezarında müjdeli haberi 
vereceğim” dedi. İHA

Altınyıldız'da velilere uyum semineri verildi

ltınyıldız İlköğretim Kurumunda 

A2024-2025 eğitim-öğretim yılı 
okula uyum haftasının ilk 

gününde 1. sınıf öğrenci velilerine 
seminer verildi.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, 
velilere Psikolojik Danışman Zehra Nur 
Tükel tarafından'1. Sınıf Velisi Olmak' adlı 
seminer verildi.

Tükel, seminerde çocukların ilkokula 
başlama sürecinde ne gibi durumlar 
yaşanacağı, velilerin yaşanabilecek 
durumlar karşısında neleri yapıp neleri 
yapmamaları gerektiği konusunda bilgi 
verdi.
Okul idarecileri, velilere seminere 
gösterdiği yoğun ilgiden dolayı teşekkür 
etti. BÜLTEN
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Nevşehir Günlüğü çok yakında başlıyor
evşehir'de görev yapan 

Ngazetecilerin Nevşehir gündemini 
değerlendireceği “Nevşehir 

Günlüğü” yakında canlı olarak Lale 
Haber ve Muşkara Gazetesi sosyal 
medya hesaplarından yayınlanacak.
Nevşehir'de Lale Haber ve Muşkara 
Gazetesi yeni yayın döneminde canlı 
yayınları ile Nevşehir gündemini 
belirleyecek. 

Nevşehir'deki gazetecilerin gündemi 
değerlendireceği “Nevşehir Günlüğü” 
programı çok yakında yayın hayatına 
başlıyor. 
 “Nevşehir Günlüğü” programını Lale 
Haber internet sitesinin ve Muşkara 
Gazetesi'nin Youtube, Facebook, 
İnstagram ve X hesaplarından canlı olarak 
izleyebileceksiniz. “Nevşehir Günlüğü” çok 
yakında sizlerle… HABER: YASEMİN EKİCİ

DUYURU
ÇED Sürec�nde

Halkın B�lg�lend�r�lmes�
ve Sürece Katılımı Toplantısı

Seferoğlu Elektr�k San. Ve T�c. A.Ş. tarafından Nevşeh�r İl�, Avanos 
İlçes�, Alaadd�n Köyü, 214 Ada/ 36 Parselde “Seferoğlu-1 
Depolamalı Güneş Enerj� Santral� (Kurulu Gücü: 15,160 MWe/ 
15,160 MWm/ 15,160 MWh – 23,310233 ha)” projes�n�n 
gerçekleşt�r�lmes� planlanmaktadır. Söz konusu proje �ç�n Çevresel 
Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�’n�n 9. Maddes� gereğ�nce 
aşağıda bel�rt�len tar�h ve saatte, faal�yetle �lg�l� ÇED sürec�ne halkın 
katılımını sağlamak, proje hakkında b�lg�lend�rmek, görüş ve 
öner�ler�n� almak amacıyla “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�: Avanos Beled�yes� Toplantı Salonu
Toplantı Yer�n�n Adres�: Orta Mahalles� Vatan Caddes� No:2 
Avanos/NEVŞEHİR
Toplantı Tar�h�: 18.09.2024
Toplantı Saat�: 10:00

Proje Sah�b�: Seferoğlu Elektr�k San. Ve T�c. A.Ş.
Tel: 0 (352) 321 27 27
�nfo@seferogluelektr�k.com.tr

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: ESÇED Çevre Danışmanlık 
H�zmetler� Ltd. Şt�.
Tel: 0 (216) 706 13 70
Faks: 0 (216) 706 13 78
www.esced.com.tr

Basın: 2084762Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Göreme Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklamada, 
kasabanın beş farklı noktasında ücretsiz 
Wi-Fi hizmetinin devreye alındığı 
duyuruldu. Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, "Vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesini artırmak ve beldemizi ziyaret 
eden misafirlerimize daha konforlu bir 
hizmet sunabilmek amacıyla belediye 
önü, terminal, Müze Caddesi, Belediye 
Caddesi ve Hakkı Paşa Meydanı olmak 
üzere belirlediğimiz beş noktada 
ücretsiz internet hizmetini devreye 
aldık" dedi.

Başkan Eren, Wi-Fi hizmetinden 
faydalanmak isteyen vatandaşların, cep 
telefon numaralarıyla sisteme kayıt 
olup, kendilerine kısa mesaj olarak 
gönderilen şifre ile kimlik doğrulaması 
yapmalarının yeterli olacağını belirtti. 
Ayrıca, ücretsiz Wi-Fi hizmeti alanlarının 
zamanla daha da genişletileceğini ve 
hizmet kalitesinin artırılacağını 
vurgulayan Eren, "Söz verdiğimiz gibi 
ücretsiz Wi-Fi noktalarını artırarak 
hizmet kalitemizi yükselteceğiz. 
Göreme'mize hayırlı uğurlu olsun" 
ifadelerini kullandı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Göreme beldesinde, vatandaşlara ve ziyaretçilere 
daha iyi hizmet sunmak amacıyla belirli noktalarda 
ücretsiz kablosuz internet (Wi-Fi) hizmeti başlatıldı. 

Göreme'de ücretsiz
Wi-Fi hizmeti başladı

Gülşehir'de modernleşme
çalışmaları devam ediyor
Gülşehir Belediyesi ekipleri, Belediye Başkanı 
Erkan Çiftci'nin talimatları doğrultusunda 
çalışmalarını sürdürüyor. Başkan Çiftci, ilçenin 
modernleşme ve güzelleşme çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor.  Bu kapsamda Çiftci, 
Çalışanlar Mahallesi Camii Sokak'ta başlatılan kapsamlı 
düzenleme çalışmaları ve kilitli parke taşlarının 
yenilenmesi sürecini yerinde inceledi.  Başkan Çiftci, 
vatandaşların daha konforlu ve estetik bir çevrede 
yaşaması için yapılan çalışmalara katılarak, projeyle 
ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu. Belediye 
ekiplerine gerekli talimatları veren Çiftci, işlerinde 
kolaylıklar diledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Festivalde Ürgüp'ün en güzel üzümü seçilecek

Ü
rgüp'te bu yıl 52'ncisi düzenlenecek 
Uluslararası Bağbozumu Festivali'nde ilçede 
yetiştirilen "En Güzel Üzüm" seçilecek. Ürgüp 

Belediyesi tarafından bu yıl 52'ncisi düzenlenecek 
olan Uluslararası Bağbozumu Festivali kapsamında, 
siyah ve beyaz üzüm kategorilerinde "En Güzel 
Üzüm" yarışması gerçekleştirilecek.  Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, yarışmaya katılmak isteyen 
üzüm üreticilerinin 7 Eylül Cumartesi günü saat 
16.00'ya kadar bir kasa üzüm ile Üç Güzeller Peri 
Bacaları yanındaki festival alanında kayıt yaptırmaları 
gerektiğini belirtti. Başkan Bul, bölgede iddialı olan 
üzüm üreticilerini jüri önünde hünerlerini 
sergilemeye davet etti.  Festival yarım asırdır Ürgüp 
için önemli bir tanıtım etkinliği olmayı sürdürürken 
Bul, yarışmada dereceye giren üreticilere Ürgüp'teki 
odaların sponsorluğunda çeşitli ödüller verileceğini 
söyledi. HABER: SEZER ALTUNOK

arkotik Suçlarla Mücadele Şube 

NMüdürlüğü ekiplerince 
uyuşturucu madde ele geçirildi. 

19 kişi gözaltına alındı. Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri bir hafta içerisinde 
uyuşturucuya yönelik çalışma 
gerçekleştirdi.  Meydana gelen 14 olayda 
19 gram metamfetamin, 11,94 gram 
kubar esrar, 10,25 gram plaka esrar, 6 kök 
hint keneviri, 183 adet tabanca fişeği, 1 
adet kurusıkı tabanca, ele geçirildi. 
Olayla ilgili 19 şüpheli hakkında işlem 
yapıldı. HABER: SEZER ALTUNOK

Uyuşturucudan 19 kişi gözaltına alındı
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Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu 
(İŞKUR) ile Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle, eski adıyla 

Toplum Yararına Program (TYP) olarak 
bilinen ve şimdi İşgücü Uyum Programı 
(İUP) adıyla yeniden düzenlenen program 
kapsamında, 670 kişi 9 ay süreyle çeşitli 
görevlerde istihdam edilecek. Program 
kapsamında çalışanlar, haftada 22,5 saat 
çalışarak asgari ücretin yarısı olan 8.500 
TL maaş alacaklar.
Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl 
Müdürü Şinasi İnanıcı yaptığı açıklamada,
TYP YERİNİ IUP'A BIRAKTI
Daha önce istihdamında zorluk yaşanan 
işsizlerin çalışma alışkanlıklarını 
sürdürmeleri amacıyla hayata geçirilen ve 
uzun yıllardır uygulanan Toplum Yararına 
Programlar (TYP) kaldırılarak, yerini İşgücü 
Uyum Programı (IUP) aldı. Yeni 
düzenlemeyle birlikte, katılımcılara haftada 
22,5 saat çalışma imkânı sunulacak ve 
aylık olarak asgari ücretin yarısı kadar 

ödeme yapılacak.
NEVŞEHİR'DE 670 KİŞİLİK 
KONTENJAN
Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü ile Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasında yapılan işbirliği 
sonucu, İşgücü Uyum Programı (IUP) 
kapsamında Nevşehir'e 670 kişilik bir 
kontenjan verildi. Bu program 
çerçevesinde, Milli Eğitim Bakanlığına 
bağlı resmi okullarda çevre düzenlemesi, 
bakım-onarım ve temizlik işleri gibi 
alanlarda istihdam edilecek.
BAŞVURU KOŞULLARI
İŞKUR'a aktif kayıtlı olmak, 18 yaşını 
tamamlamış olmak, yaşlılık veya malullük 
aylığı almamak, başvuru esnasında en az 
son bir ay işsiz olmak, Hane gelirinin net 
asgari ücretin 2 katından fazla olmaması 
şartını sağlamak Gerekiyor.
İşgücü Uyum Programı'nın (IUP) şartları, 
önceki TYP uygulamasından oldukça farklı 
olacak. IUP'da katılımcılar haftada sadece 

22,5 saat çalışacak ve bu süre zarfında 
alacakları ücret, asgari ücretin yarısı olan 8 
bin 500 TL olarak belirlendi.
Programın ilk dört haftasında eğitimler beş 
gün boyunca 37,5 saat olarak planlanırken, 
sonraki haftalarda üç gün 22,5 saat 
çalışma şeklinde devam edecek. 

Katılımcılara iş sağlığı ve güvenliği, iş 
arama becerileri, iş ahlakı ve diğer çeşitli 
konularda eğitimler de verilecek. 
Nevşehir'de uygulanacak olan İşgücü 
Uyum Programı (IUP) için başvuruların beş 
gün boyunca devam edeceği ifade edildi. 
BÜLTEN

İŞKUR, Nevşehir'de 670 kişi istihdam edecek

DUYURU
ÇED Sürec�nde

Halkın B�lg�lend�r�lmes�
ve Sürece Katılımı Toplantısı

Beşler Tekst�l San. ve T�c. A.Ş. tarafından Nevşeh�r İl�, Avanos İlçes�, 
Alaadd�n Köyü, 260 Ada/20, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 33, 34, 35, 44, 47, 
51 Parseller ve 270 Ada 3, 6 Parsellerde “Güneş Enerj� Santral� 
(38,4384 MWm / 28,1 MWe-36,218293 ha)” projes�n�n 
gerçekleşt�r�lmes� planlanmaktadır. Söz konusu proje �ç�n Çevresel 
Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yönetmel�ğ�’n�n 9. Maddes� gereğ�nce 
aşağıda bel�rt�len tar�h ve saatte, faal�yetle �lg�l� ÇED sürec�ne halkın 
katılımını sağlamak, proje hakkında b�lg�lend�rmek, görüş ve 
öner�ler�n� almak amacıyla “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece 
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.

Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�: Avanos Beled�yes� Toplantı Salonu
Toplantı Yer�n�n Adres�: Orta Mahalles� Vatan Caddes� No:2 
Avanos/NEVŞEHİR
Toplantı Tar�h�: 18.09.2024
Toplantı Saat�: 10:30

Proje Sah�b�: Beşler Tekst�l San. ve T�c. A.Ş.
Tel: 0 (352) 322 05 05
Faks: 0 (352) 322 05 10
�nfo@beslertekst�l.com.tr

ÇED Raporunu Hazırlayan Kuruluş: ESÇED Çevre Danışmanlık 
H�zmetler� Ltd. Şt�.
Tel: 0 (216) 706 13 70
Faks: 0 (216) 706 13 78
www.esced.com.tr

Basın: 2084982Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Kilo problemini yendi: 3 ayda 17 kilo verdi
Nevşehir'de fazla kilo problemi yaşayan vatandaş, 15 Temmuz Sağlıklı 
Hayat Merkezi'nde tanıştığı sağlıklı yaşam ile 3 ayda 17 kilo verdi.

Nevşehir'de yaşayan Emre 
Taşçı, fazla kilo problemi 
nedeniyle 15 Temmuz 

Sağlıklı Hayat Merkezi'ne 
başvurdu. 
Diyetisyen Esra Kemikkıran'ın 
hazırladığı özel beslenme 
programı sayesinde Taşçı, 3 ayda 
17 kilo vererek sağlığına kavuştu.
Başlangıçta 108 kilogram olan 
Taşçı, şu anda 91 
kiloya indiğini 
belirtti. 
Bir yıl içerisinde 
toplamda 20 
kilogram verdiğini 
söyleyen Taşçı, 
“Diyetisyenim bana 
özel bir diyet listesi 
hazırladı ve düzenli 
olarak kan 
değerlerimi kontrol 
etti. Diyetle birlikte 
her gün 45 dakika 
yürüyüş yaptım. 
Kilo vermeden 
önce eğilmekte, 
merdiven çıkmakta 
ve egzersiz 
yapmakta 
zorlanıyordum. Kilo 
verdikten sonra 

hayatım çok daha kolaylaştı.” 
dedi.
Nevşehir'de faaliyet gösteren 
Sağlıklı Hayat Merkezleri, toplumu 
sağlıklı yaşama teşvik etmek ve 
sağlık hizmetlerine erişimi 
kolaylaştırmak amacıyla hizmet 
vermeye devam ediyor.
İlki Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü 
binasında, ikincisi ise Bekdik 

Mahallesi TOKİ yerleşkesinde 
bulunan Sağlıklı Hayat Merkezleri, 
çocuk gelişimi, ruh sağlığı, tütün 
ve madde bağımlılığı ile 
mücadele, fizyoterapi, obezite ve 
kanser taramalarından, kadın ve 
üreme sağlığına kadar geniş bir 
yelpazede ücretsiz hizmet 
sunuyor. 
HABER MERKEZİ

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR), Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliğiyle 670 kişiyi 9 ay süreyle çeşitli görevlerde istihdam edecek.

evşehir'de İl Müftülüğü tarafından Norganize edilen sabah namazı 
buluşmaları devam ediyor.

Milli birlik, beraberlik ve manevi duyguları 
canlı tutmak, farkındalık oluşturmak, 
gençler ve ailelerle birlikte cami merkezli 
bir hayat inşa etmek amacıyla yapılan 

buluşmalar bu kez 7 Eylül Cumartesi günü 
saat 05.20'de düzenlenecek.
İl Müftülüğünden yapılan açıklamada 
Kur'an-ı Kerim tilaveti, sohbet, tesbihat ve 
dua programının yapılacağı programa tüm 
vatandaşlar davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir sabah namazında
Külliye Camiinde buluşacak
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Külliye Camii'nde
sabah namazı buluşması düzenlenecek.
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Kapadokya'da çekilen “Güzel Aşklar
Diyarı” tanıtım fragmanı yayınlandı

ahsun Kırmızıgül'ün yönetmen Mkoltuğuna oturduğu bu romantik 
dizinin doğanın ve tarihin 

bütünleştiği Kapadokya'da çekimleri 
tüm hızıyla devam ediyor.
Dizi,  Kapadokya'nın en köklü ailelerinden 
biri olan Alaca ailesinin gizemli ve entrika 
dolu hikayesini, iki yabancının büyük aşkı 
eşliğinde anlatıyor. Dizide, Deniz'in (Özgü 

Kaya) sürpriz gelişi ile birlikte aile içindeki 
dengeler tümüyle değişiyor.
Özgürlüğüne düşkün inatçı bir kadın ile 
aile bağları çok güçlü bir erkeğin 
entrikalarla dolu imkânsız aşkını konu alan 
Güzel Aşklar Diyarı’nda geri sayım başladı. 
Kapadokya'nın eşsiz doğasında çekimleri 
devam eden dizinin ilk tanıtım filmi 
yayınlandı. Büyük ilgi gören fragman, 

hareketli sahneleri ve büyüleyici 
çekimleriyle görsel bir şölene imza atıyor.
Sinema filmlerini aratmayan görüntülerin 
yer aldığı fragman, Deniz'in yaşadığı şehri 
terk etmesiyle başlıyor. Hayatının aşkı 
Arhan'ın peşinden Kapadokya'ya giden 
Deniz'e odaklanan tanıtım filmi, faili 
meçhul bir cinayete izleyenleri şahitlik 
ettiriyor. Yapımını Boyut Film'in yaptığı 

"Güzel Aşklar Diyarı"nın güçlü oyuncu 
kadrosunda; Halil Ergün, Meltem Cumbul 
Özgü Kaya, Burak Berkay Akgül, Meltem 
Cumbul, Melis Birkan, Ege Kökenli, Özgür 
Emre Yıldırım, Ekin Aksoy, Berkan Şal, Ali 
Başar, İbrahim Dizlek, Miray Kaya, Yankı 
Ayhan, Yunus Narin, Ersel Şibil, Mustafa 
Arda Işık, Işıltısu Alyanak gibi isimler yer 
alıyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Sezonun iddialı yapımları arasında yer alan ve çekimleri Kapadokya’da
devam eden “Güzel Aşklar Diyarı” dizisinin ilk tanıtım fragmanı yayınlandı.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Yezen HAC MUHAMMED

Y. kimlik No: 99461158856

ZAYİ
Nevşehir Üniversitesinden

aldığım Pedagojik
Formasyon Belgesini kaybettim

HÜKÜMSÜZDÜR
Canberk ÇAM

T.C. Kimlik No: 39193709292 Basın: 2083960Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
NEVŞEHİR
1. ASLİYE
HUKUK

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2024/220 Esas

KARAR NO: 2024/317

Nevşeh�r İl�, Merkez İlçes�, Karasoku 
Mahalles�/Köyü, C�lt No:15, Hane No:129, 
BSN:189'da 18539633750 T.C. k�ml�k 
numarasıyla kayıtlı, AHMET ve SEMRA'dan 
olma, Nevşeh�r, 10/01/1998 doğumlu, 
"MUAZZEZ", ön �sm�n�n "ESMA" olarak 
değ�şt�r�lerek nüfus s�c�l�ne KAYIT ve 
TESCİLİNE, karar ver�lm�ş, Tebl�g yer�ne 
geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur. 
22/08/2024

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
FATMA HAMİDİ

Y. kimlik No: 99385625434

Nevşehir JAKEM atlı birlikleri Kütahya'da ilgi gördü

evşehir Jandarma At ve Köpek 

NEğitim Merkezi Komutanlığı 
personelleri, Kütahya'da 

düzenlenen Hayme Ana'yı Anma
ve Göç Şenliklerine katıldı.
Kütahya'nın Domaniç ilçesinde
"Hayme Ana'yı Anma ve Göç 
Şenlikleri"nin 743'üncüsü gerçekleştirildi.
Şenliklerde yöresel sanatçılar
sahne aldı, atlı okçuluk ve halk 
oyunu gösterilerine yer verildi.
Düzenlenen şenliğe Kütahya İl 
Jandarma Komutanlığı ile Nevşehir 
Jandarma At ve Köpek Eğitim Merkezi 
(JAKEM)Komutanlığı görevli personelleri 
de katıldı. Nevşehir JAKEM Komutanlığı 
atlı birliklerini gören vatandaşlar yoğun

ilgi göstererek onlarla fotoğraf çektirdi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

Okul servis ücretleri açıklandı
Nevşehir ve ilçelerinde 2024-2025 eğitim ve 
öğretim yılı öğrenci servis ücretleri belirlendi.
Eğitim kurumlarının açılmasına az bir 
süre kala mesafe ve sefer sayısına göre 
okul servislerinin yıllık ücretleri belli 
oldu. Servis ücretleri geçen yıla göre 
yüzde 60 arttı.
Nevşehir ve ilçelerinde öğrenci servis 
ücretleri yıllık olarak ilköğretim ve ana 
sınıfı 2 sefer olacak şekilde, 0 – 3 
kilometre arası 19 bin 28 lira, 3 – 6 
kilometre arası 20 bin 391 lira, 6 -10 
kilometre arası 20 bin 748 lira olarak 
belirlendi.

İlköğretim öğrencileri için 4 sefer olacak 
şekilde de, 0 – 3 kilometre arası 28 bin 
545 lira, 3 – 6 kilometre arası 30 bin 587 
lira, 6 -10 kilometre arası 32 bin 622 lira 
oldu.
Lise öğrencileri için ise, 0 – 3 kilometre 
arası 14 bin 951 lira, 3 – 6 kilometre arası 
16 bin 307 lira, 6 -10 kilometre arası 17 
bin 671 lira şeklinde açıklandı.
İlçelerden gelen öğrenciler de yıllık 31 
bin 266 lira okul servis ücreti ödeyecek. 
HABER: YASEMİN EKİCİ



5 Eylül 2024 Perşembe

Nevşehir futbolunda bir ilk: ikinci kez kadın başkan seçtiler

Bölgesel Amatör Lig'de 5'inci kez 
Nevşehir'i temsil edecek olan Suvermez 
Kapadokyaspor'da yeni sezon öncesi 
Olağanüstü Genel Kurul yapıldı.
Suvermez Kapadokyaspor genel 
kurulunda yapılan seçimde yeni başkan iş 
insanı Emine Türkmen Demir oldu.
Kulübe ait sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımda, "Takımımızın yeni 
başkanı Emine Türkmen Demir oldu. 
Kulübümüzde yapılan olağanüstü genel 
kurul sonrasında yeni başkanımız Emine 

Türkmen Demir dönemi başlıyor. 
Kulübümüzün geleceği için heyecanlıyız. 
Kendisinin tecrübe ve vizyonuyla 
kulübümüze önemli katkılar 
sağlayacağından eminiz." denildi. 
Emine Türkmen Demir ile Nevşehir 
tarihinde ilk kez bir kulüp iki kez kadın 
başkan seçti. 
Geçtiğimiz yıl yapılan genel kurulda 
başkan seçilen Ülkü Aslan, kulübün ve 
Nevşehir tarihinin ilk kadın başkanı 
olmuştu. HABER: SEZER ALTUNOK

evşehir Belediyespor, ligin Nbaşlamasına az bir süre kala 
farklı mevkilere takviye oyuncu 

transferini sürdürüyor.

Nevşehir Belediyespor santrafor 
mevkisine İzmirspor'dan 34 yaşındaki 
forvet olan Timur Kosavalı ile anlaştı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor'a
santrafor takviyesi

Suvermez Kapadokyaspor Kulübü'nün yeni kulüp
başkanı iş insanı Emine Türkmen Demir oldu.

TFF 3. Lig 4. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor Timur Kosavalı transferini duyurdu.


